第９号様式（第１１条関係）

　　年　　月　　日

　奈　良　県　知　事　　殿

主たる事業者　　所在地

名　称

代表者職氏名

（リースによる設備導入の場合）

共同事業者　　所在地

名　称

代表者職氏名

平成　　年度　事業所エネルギー効率的利用推進事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け奈良県指令　　　第　　号の　により交付決定のあった上記補助事業について、下記のとおり事業を実施しましたので、事業所エネルギー効率的利用推進事業補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額及び精算額

　　　補助金交付決定額　金　　　　　　　　円（主たる事業者）
金　　　　　　　　円（共同事業者）
金　　　　　　　　円（総額）
　　　補助金精算額　　　金　　　　　　　　円（主たる事業者）
金　　　　　　　　円（共同事業者）
金　　　　　　　　円（総額）

２　事業実績書（第１０号様式）

３　収支精算書（第１１号様式）

４　添付資料
・補助事業の実施状況を示す写真
・設備等の納入が確認できる書類（保証書、納品書等）
・契約関係を示す書類（契約書、発注書等）
・経費の支払を確認することができる書類（領収書等）
（リースによる設備導入の場合）
・補助事業の実施状況を示す写真
・リース契約書
・リース物件の共同事業者への納入が確認できる書類（保証書、納品書等）
・リース物件購入にかかる契約関係を示す書類（契約書、発注書等）
・リース物件購入経費の支払を確認することができる書類（領収書等）

発行責任者及び担当者
・発行責任者　　　       （電話　　　　　　）

・担当者　　　　　       （電話　　　　　　）